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

Cena 59.000 zł

 LIPNICA MUROWANA 
dom w stanie surowym, 139 m2 pow. użytkowej,  
działka 10 a w urokliwej okolicy.

Cena 280.000 zł

 BOCHNIA 
piękny dom, niedaleko centrum.

Cena 899.000 zł

 Bochnia „ZIELONE WZGÓRZE” 
osiedle o niepowtarzalnej lokalizacji, 6 dwupiętrowych  
budynków po 8 mieszkań.

Ceny już od 3845 zł/ m2

 BOCHNIA 
funkcjonalny dom, położony przy bocznej uliczce,  
na parterze możliwość prowadzenia drobnej  
dział. usługowej.

Cena 590.000 zł

www.archidom.pl
NIERUCHOMOŚCI BOCHNIA I OKOLICE

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 14/2014 n 25.07–07.08.2014RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert



81

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 14/2014 n 25.07–07.08.2014 PRENUMERATA



OGŁOSZENIA DROBNE I PRYWATNE

82

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 14/2014 n 25.07–07.08.2014

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

Ciechocinek
I p./II p., trzy pokoje, kuchnia łazienka, 
osobno wc, duży balkon. Wysoki stan-
dard wykończenia. Dodatkowo samo-
dzielny garaż w budynku.

Cena 385.000 zł
Tel. 602-223-828

Kraków
33  m2, pokój z  loggią, jasną kuchnią, 
łazienką, piwnicą i dużym parkingiem.

Cena 180.000 zł
Tel. 502-121-212

Kraków, ul. Asnyka
53,5 m2, I p., dwupokojowe, jasna kuch-
nia, łazienka, wc, piwnica. Okna (nowe, 
drewniane) na wschód i zachód. Miesz-
kanie własnościowe, 5 minut od Rynku 
Głównego.

Cena 490.000 zł
Tel. 884-364-634

e-mail: lukasz.galuszka@t.pl

Kraków, Azory
44,0 m2, V p., trzypokojowe po general-
nym remoncie. Wymienione flizy, tera-
kota, wyposażenie łazienki, grzejniki, 
okna, panele. Idealna lokalizacja: pętla 
autobusowa, galeria handlowa - 500 m, 
szkoła, przedszkole - 200 m. 

Cena 255.000 zł
Tel. 604-588-466

e-mail: tajisz@gmail.com

Kraków, ul. Bajeczna
27,5 m2, II p./IV p., umeblowana i wypo-

sażona kawalerka. W  łazience kabina 
z hydromasażem.

Cena 210.000 zł do negocjacji
Tel. 504-077-846

Kraków, ul. Bujaka
37,7 m2, II p., dwupokojowe. W mieszka-
niu glazura, terakota, panele. W pokoju 
i kuchni zamontowane rolety tekstylne 
w kasecie, kabina prysznicowa z pane-
lem do masażu.

Cena 250.000 zł do negocjacji
Tel. 668-318-194

e-mail: gabriela.suchacz@interia.pl

Kraków, ul. Chopina
68  m2, III p., dwupokojowe, doskonałe 
położenie w  centrum Krakowa, blisko 
Parku Krakowskiego. Wyjątkowo spo-
kojne miejsce z  dostępem do pełnej 
infrastruktury. Kilka minut spacerem: 
autobusy i  tramwaje. Bliskość parku, 
Rynku Głównego (ok. 15 minut space-
rem), obok liczne uczelnie.

Cena 500.000 zł
Tel. 607-882-268

e-mail: gunios@interia.pl

Kraków, ul. Estreicherów
72,0 m2, I p., trzypokojowe z oddzielną 
jasną kuchnią. Mieszkanie znajduje się 
w kameralnym apartamentowcu na Woli 
Justowskiej. Wyposażona jasna kuchnia 
z  jadalnią, łazienka z  wc, garderoba, 
przedpokój, duży balkon, garaż 16,73 m2 
oraz piwnica. Do dyspozycji również 
pralnia i duży zielony ogród.

Cena 530.000 zł
Tel. 664-185-858

Kraków, ul. Jaremy
34,5 m2, III p., dwupokojowe, mieszkanie 
słoneczne, ekspozycja południowa. Ła-
zienka po remoncie, idealna inwestycja 
pod wynajem.

Cena 245.000 zł
Tel. 507-778-225

e-mail: kisiu31@wp.pl

Kraków, os. Kalinowe
36  m2, I  p., dwupokojowe z  kuchnią 
otwartą na salon. Mieszkanie po remon-
cie 5 lat temu. Wymieniona hydraulika, 
elektryka, okna plastikowe z przyciem-
nianymi szybami. Na podłodze terakota 
i  panele. Blok monitorowany, wejście 
główne oraz każdy korytarz na piętrze 
posiada dodatkowy domofon.

Cena 200.000 zł
Tel. 692-090-081

e-mail: niedzialki@o2.pl

Kraków, os. Kazimierzowskie
24 m2, IV p./IV p., po remoncie.

Cena 143.000 zł
Tel. 791-241-515

Kraków, ul. Kielecka 
47,0 m2, parter, dwupokojowe z oddziel-
ną kuchnią w cichej i  spokojnej części 
miasta. Do mieszkania należy piwnica. 
Ponadto dodatkowo mieszkanie posia-
da pomieszczenie wynajmowane od 
wspólnoty o pow. ok. 8 m2, znajdujące 
się przy mieszkaniu, wykorzystane na 
garderobę i piwnicę. 

Cena 420.000 zł
Tel. 604-394-706

e-mail: podkopcem2@onet.eu

OGŁOSZNIA DROBNE

KRAKÓW, UL. CHEŁMOŃSKIEGO

Atrakcyjne mieszkanie trzypokojowe 
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
Przeznaczenie działki w  miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzen-
nego to budownictwo jednorodzinne, 

KRAKÓW, UL. ZAMIEJSKA
Mieszkanie dwupokojowe 
o pow. 45 m2, położone na I p. 
w bloku z 2009 roku. Bardzo 
ładnie zagospodarowany teren 
wokół budynku. Na terenie posesji 
znajduje się bardzo dużo miejsc 
parkingowych, plac zabaw. Blisko 
budynku znajdują się sklepy, 
przystanek autobusowy.
Bardzo dobra lokalizacja, blisko 
kampusu UJ.

SPRZEDAM

DZIAŁKA 30a
STARY PROKOCIM
POZWOLENIE NA BUDOWĘ
1100 m2  POWIERZCHNI MIESZKALNEJ

502 274 043
Tel. 501-667-165
Cena 299.000 zł
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zamieszkania, wybudowany w  2007  r. 
Parter: salon z  kominkiem i  wyjściem 
do ogrodu połączony z  w  pełni ume-
blowaną i  wyposażoną kuchnią (pow. 
31  m2), pokój gabinet (pow. 9,2  m2), 
łazienka z  wc i  prysznicem. I  piętro: 
3 sypialnie (24  m2, 12,5  m2, 17  m2), 
garderoba, łazienka z  narożną wanną 
i  pralnia. Działka o  powierzchni 5,8 a, 
ogrodzona (klinkier i drewno), otoczona 
krzewami. Ogród zagospodarowany 
z tarasem i grillem. Automatyczna bra-
ma wjazdowa. W pobliżu sklep, szkoła 
podstawowa, gimnazjum, przychodnia, 
stomatolog, kościół, fitness, spa, apte-
ka, uzdrowisko Swoszowice. Ok. 2 km 
do centrów handlowych: Zakopianka, 
Solvay oraz Makro.

Cena 880.000 zł
Tel. 606-971-687, 606-871-687
e-mail: dorotadn@gmail.com

Kraków, ul. Kotlarczyków
250,0  m2, sześciopokojowy. Komforto-
wy, wykończony, w pełni wyposażony, 
gotowy do wprowadzenia. Budynek 
pierwotnie z 1986 roku całkowicie prze-
budowany w  2011 roku. Na parterze 
wygodny hall, duża kuchnia, kilkudzie-
sięciometrowy salon o  wysokości ok. 
5-8 metrów z wewnętrznym balkonem 
na poziomie I pietra, WC dla gości oraz 
duża garderoba. Kominek w zabudowie 
kaflowej, na podłodze ciemny dąb afry-
kański + sztukateria. Kuchnia w  pełni 
umeblowana; meble RUST, sprzęt 
BOSH. Na piętrze 2 sypialnie ( jedna 
z  balkonem na południe) + wygodna 
łazienka. Na podłodze pozostawiono 
stary parkiet dębowy. Na kolejnym 
poziomie - 1 sypialnia z  bezpośrednią 

łazienką przy pokoju oraz wygodnym 
balkonem (na podłodze pozostawiono 
stary parkiet dębowy) oraz duża 45 
metrowa sypialnia z małym balkonem. 
Cały budynek bez skosów. Do centrum 
Krakowa w 5-7 minut, pełna infrastruk-
tura (przedszkola, szkoły, sklepy, poczta, 
przychodnia lekarska etc.). Cisza, zieleń, 
tereny rekreacyjne, parki, rzeka Rudawa, 
Las Wolski, ZOO.

Cena 1.599.000 zł
Tel. 783-905-042, 783-905-042

e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, ul. Malwowa
180,0  m2, działka 4 a, do częścio-
wego wykończenia. Pomieszczenia: 
przedpokój, korytarz, oddzielna duża 
kuchnia, salon z kominkiem, jadalnia 
wyjściem do ogrodu, sypialnia, łazien-
ka z oknem i pokój-weranda, poddasze 
do wykończenia. Budynek częściowo 
podpiwniczony (kuchnia, korytarz). 
Kilka lat temu położone nowe ocie-
plenie i tynki, nowy dach z dachówki 
ceramicznej.

Cena 730.000 zł
Tel. 509-507-858

e-mail: 40andrzej@gmail.com

Kraków, ul. Poniatowskiego
200 m2 (całkowita ponad 350 m2), dział-
ka 6,3 a. Dom w stanie dobrym, wybu-
dowany z  pustaka, dach kryty blachą. 
Okna nowe, PCV, okleina zewnętrzna 
w kolorze ciemnobrązowym. 7 jasnych 
pokoi, 2 przestronne kuchnie, 3 łazienki, 
dodatkowe wc, pomieszczenia gospo-
darcze. Bardzo obszerna, sucha piwnica, 
garaż, duży strych. Działka kształtna, 
ładnie zagospodarowana, porośnięta 

drzewami i  krzewami. W  bliskiej odle-
głości sklep, szkoła, przedszkole. Dom 
oferowany z  wyposażeniem (meble, 
sprzęty, dywany, inne).

Cena 690.000 zł
Tel. 692-825-482

Kraków, ul. Szeregów
98  m2, działka 2,7 a, nowo oddany do 
użytkowania dom w  zabudowie bliź-
niaczej. Parter: hall, salon, kuchnia, wc, 
kotłownia, wyjście na ogródek. Piętro: 
3 pokoje i  łazienka, z  przedpokoju na 
piętrze właz na poddasze. Dom w stanie 
deweloperskim.

Cena 409.900 zł
Tel. 784-427-552

Kraków, rej. ul. Zagaje
211,0  m2, działka 3 a, 6 pokoi, zabu-
dowa szeregowa. Parter: salon (33 m2) 
z marmurowym kominkiem i wyjściem 
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
Tel. 606-979-059

e-mail: macpla@poczta.fm

Kraków, ul. Słomczyńskiego
46  m2, IV p., komfortowe mieszkanie 
dwupokojowe z  aneksem kuchennym 
oraz balkonem z  którego rozpościera 
się piękny widok na Kraków. Wjazd na 
parking dla mieszkańców bloku zamy-
kany jest szlabanem. Dogodny wyjazd 
na Warszawę i Katowice.

Cena 1300 zł
Tel. 693-415-169

Kraków, ul. Stachiewicza
24  m2, I  p., kompletnie wyposażone 
(pralka, kuchenka, lodówka, telewizor, 
meble, garnki, sztućce, talerze szklanki). 
Ogrzewanie oraz ciepła woda miejska. 
Na wodę zainstalowane są liczniki a na 
grzejnikach podzielniki ciepła. Blisko pętla 
autobusowa oraz przystanki z dogodnym 
dojazdem w każde miejsce Krakowa

Cena 1000 zł
Tel. 695-935-184

e-mail: szepietowskir@poczta.onet.pl

DO WYNAJĘCIA BARDZO ŁADNE 
MIESZKANIE NA ULICY ŚLICZNEJ  
O POW. 30 M2 W BLOKU Z 2007 ROKU.
Do ceny 1000 zł należy dodać czynsz administracyjny 
200 zł, zawierający opłaty za ciepłą i zimną wodę, 
ochronę, ogrzewanie.

Kaucja zwrotna 1000 zł
Kontakt 791 645 241
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Kraków, ul. Stańczyka
42 m2, I p., nowe mieszkanie dwupoko-
jowe z dużym balkonem na osiedlu Sal-
wator City. Mieszkanie jest umeblowane 
i  wyposażone w  sprzęt AGD. Osiedle 
monitorowane. Do mieszkania przyna-
leży miejsce garażowe. Na osiedlu są 
restauracje, apteki, sklep Alma.

Cena 1500 zł
Tel. 500-043-448

e-mail: usekow@op.pl

Kraków, ul. Śliczna
35 m2, IX p., jednopokojowe z oddzielną 
kuchnią. Umeblowane i  wyposażone 
w wysokim standardzie. Blisko do: Poli-
techniki w Czyżynach, AWF i do centrum. 

Cena 900 zł + czynsz
Tel. 668-531-312

e-mail: starpac123@gmail.com

Kraków, ul. Śliczna
30 m2, V p., jednopokojowe.

Cena 1000 zł + opłaty
Tel. 791-645-241

Kraków, ul. Szenwalda
35,4  m2, I  p., dwupokojowe. Mieszka-
nie z  wyposażeniem kuchni, łazienki, 
przedpokoju. Pokoje umeblowane lub 
do umeblowania. Mieszkanie położone 
jest w  odległości 4 km w  linii prostej 
od Rynku Głównego. Odległość do 
uczelni: AE, PK, AWF - 15 min. Centra 
handlowe: Plaza, Galeria Krakowska, 
M1, Alma - 15 min.

Cena 1200 zł
Tel. 692-463-528

Kraków, ul. Telimeny
28 m2, V p., pokój z widną kuchnią i loggią. 

Umeblowane, odnowione, bardzo jasne 
i  słoneczne. Do mieszkania przynależy 
komórka lokatorska. Na parterze budyn-
ku apteka, bar-jadłodajnia, fryzjer, stoma-
tolog. W okolicy sklepy Lidl i Biedronka.

Cena 800 zł + opłaty
Tel. 601-959-166

e-mail: l.fw@gazeta.pl

Kraków, ul. Trynitarska
50 m2, I p., dwupokojowe z osobną kuch-
nią. Mieszkanie umeblowane, spokojna 
część Kazimierza, 150 m do przystanku 
tramwajowego. 

Cena 1700 zł + opłaty
Tel. 608-090-187

e-mail: firmaportretowa@gmail.com

Kraków, ul. Turka
35 m2, parter, jednopokojowe z osobną 
widną kuchnią. Mieszkanie zadbane, 
umeblowane, położone na strzeżonym 
osiedlu. 

Cena 820 zł
Tel. 731-959-164

e-mail: bogna0@autograf.pl

Zakopane, ul. Krupówki
36 m2, II p., jednopokojowe, umeblowa-
ne z  oddzielną i  wyposażoną kuchnią 
oraz łazienką. Nadaje się również na 
biuro. 

Cena 850 zł
Tel. 602-755-904

e-mail: jpodoba@interia.pl

WYNAJEM - DOMY

Kraków, ul. Patynów
300 m2, 6 pokoi, wybudowany w 2000 
roku, po remoncie. Na dom składają 
się: całkowicie otwarty parter z  dużą 
kuchnią, częścią dzienną, jadalną i  bi-
blioteką. Na pierwszym piętrze: 3 po-
koje; na drugim piętrze 2 pokoje (w tym 
jeden z  prywatną łazienką). Dom jest 
całkowicie podpiwniczony. Większość 
pokoi umeblowana, wszystkie łazienki 
są kompletnie wyposażone. Na wypo-
sażenie kuchni składają się: lodówka, 
zamrażarka, piekarnik, mikrofalówka 
oraz elektryczna płyta. Dom ogrzewany 

BIBICE
Wymiary działki 30 m x 100 m, dojazd asfaltowy. 
Wartością dodaną do inwestycji jest PROJEKT 
BUDOWLANY wraz z kompletnymi wytycznymi 
i materiałami pozwalającymi rozpocząć budowę. Media 
na działce: gaz. Media w drodze: skrzynka prądowa 
w granicy działki, woda, oraz kanalizacja gminna, 
kanalizacja deszczowa.

Cena 599.000
Tel. 604 190 700



OGŁOSZENIA DROBNE I PRYWATNE
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
budynku Benaco, �rma DK-Development, 
rozpoczęcie budowy planowane jest na 
początek sierpnia 2014 r. Biurowiec ma być 
gotowy w grudniu 2015 r. 

Benaco będzie dysponować powierzch-
niami biurowymi klasy A, rozlokowanymi na 
pięciu kondygnacjach naziemnych. Całkowita 

powierzchnia najmu netto w obiekcie wyniesie 
3225 mkw. Zgodnie z projektem, budynek 
zostanie wyposażony w recepcję i całodobową 
ochronę, windy, klimatyzację, a także podniesio-
ne podłogi na piętrach. Nie zabraknie również 
podwieszanych su�tów i częściowo otwiera-
nych okien. Użytkownicy korzystać będą mogli 
z 60 miejsc parkingowych na dwóch poziomach 
podziemnych, a także z 7 miejsc dostępnych na 
parkingu zewnętrznym. Za projekt Benaco 
odpowiada biuro architektoniczne Iliard, 
natomiast agentami odpowiedzialnymi za 

komercjalizację budynku są Leach & LangPro-
perty Consultants oraz Emmerson.

Firma DK-Development jest krakowskim 
deweloperem, działającym w sektorze nierucho-
mości od 1994 r. Obecnie spółka skupia się 
głównie na działalności związanej z luksusowymi 
mieszkaniami i apartamentami, czego przykła-
dem może być Kamienica Nova, zlokalizowana 
w centrum stolicy Małopolski.

czytaj więcej na:
www.e-biurowce.pl

B

Wkrótce ruszy budowa nowego biurowca przy ul. Pilotów 
Z początkiem sierpnia br. ma rozpocząć się budowa długo zapowiadanej krakowskiej inwestycji – biurowca Benaco.

Agnieszka NIEDZIÓŁKA
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Wielicka 72
Wynajem / To let

Opis

nazwa biurowca / name of building Wielicka 72

adres / address ul. Wielicka 72, Kraków 

termin oddania inwestycji / ready to occupy 2007

klasa budynku / class A

liczba kondygnacji / number of storeys 5

powierzchnia całkowita (m kw.) / total space (sq.m) 5300

dostępna pow. do wynajecia (m kw.) / 
150

min. pow. do wynajęcia (m kw.) / 150

1050

liczba miejsc parkingowych /  number of parking 
places

170

cena oferowana  / asking price do uzgodnienia

opłaty eksploatacyjne / service charges 12,00 PLN netto

opłata za parking / parking rent nie

indeksacja / indexation tak

niewspółczynnik powierzchni wspólnych / add-on 
factor

MIX Biura Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.  
ul. Wielicka 72, 30-552 Kraków

tel. 12 266-37-53
info@mixbiura.pl
www.mixbiura.pl

Ostatni wolny lokal na parterze budynku, z witrynami. Możliwa 
działalność handlowa, usługowa lub biurowa. Lokal położony przy 
przystanku tramwajowym, przy jednej z głównych arterii Krakowa; 
w pobliżu Dworzec Kolejowy Kraków Płaszów, liczne osiedla 
mieszkaniowe, sklepy i punkty usługowe. Pozostałe lokale na 
parterze wynajmowane są przez banki, Pocztę Polską.
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Budynek A

5 lokali usługowych o średniej powierzchni użytkowej ok. 50 m2
Istnieje możliwość następującego połączenia lokali:
A2+A5 – powstanie lokal o pow. ok. 87 m2
A3+A4 – powstanie lokal o pow. ok. 103 m2
A2+A3+A4+A5 – powstanie lokal o pow. ok. 190 m2
Lokal o numerze A1 jest lokalem narożnym od strony ulicy Grzegórzeckiej/
Zieleniewskiego (największy ruch samochodowy i pieszy).

Budynek B 

9 lokali usługowych o średniej powierzchni użytkowej ok. 50 m2
Istnieje możliwość dowolnego łączenia sąsiadujących
lokali i uzyskanie powierzchni od ok. 100 m2 do 445 m2.

Budynek C

8 lokali usługowych o średniej powierzchni użytkowej od 43 m2 do 82 m2
Istnieje możliwość dowolnego łączenia sąsiadujących lokali i uzyskanie 
powierzchni od ok. 90 m2 do 420 m2.

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

ul. Grzegórzecka 73  
tel.: 12 662 37 87 

biuro@cpre.pl 
kamienicewandy.pl 

W poszukiwaniu siedziby dla firmy liczą się miejsca, w których funkcjonal-
ne rozwiązania idą w parze z jakością i komfortem pracy. 
Kamienice Wandy to oferta 22 lokali usługowo-biurowych w nowej inwe-
stycji o wysokim standardzie. 
Doskonała lokalizacja w krakowskiej dzielnicy Grzegórzki, wygodny dojazd 
i możliwość dowolnej aranżacji lokali sprawiają, że to idealne miejsce do 
prowadzenia biznesu.
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
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